
 

Erdoğan Cumhurbaşkanı olarak ilk kez YAŞ'ı toplayacak
Ağustos ayında yapılacak YAŞ toplantısı için Milli Savunma Bakanlığı’nda terfilerle illgiliAğustos ayında yapılacak YAŞ toplantısı için Milli Savunma Bakanlığı’nda terfilerle illgili
çalışmalar başladı. YAŞ'a bu yıl, yeni hükümet sistemi kapsamında başbakanlık olmadığı içinçalışmalar başladı. YAŞ'a bu yıl, yeni hükümet sistemi kapsamında başbakanlık olmadığı için
ilk kez Erdoğan, Cumhurbaşkanı olarak başkanlık edecek. Ayrıca OHAL'in uzatılıpilk kez Erdoğan, Cumhurbaşkanı olarak başkanlık edecek. Ayrıca OHAL'in uzatılıp
uzatılmaması kararı için MGK'nın toplanma süreside büyük önem arz ediyor. Eğeruzatılmaması kararı için MGK'nın toplanma süreside büyük önem arz ediyor. Eğer
uzatılacaksa en geç 19 Temmuz'da toplanması gerekiyor.uzatılacaksa en geç 19 Temmuz'da toplanması gerekiyor.
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C umhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi uyarınca Türk Silahlı Kuvvetleri’nde (TSK) terfi,
temdit ve emekliliklerin görüşüldüğü Yüksek Askeri Şûra’ya (YAŞ) artık Cumhurbaşkanı

Tayyip Erdoğan başkanlık edecek. Yeni sistemde Başbakanlık olmadığı için geçmiş yıllarda
Başbakan’ın başkanlık ettiği YAŞ, artık Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başkanlığında toplanacak.
Önceki yıllarda olduğu gibi ağustosun ilk haftası toplanması beklenen YAŞ’ın yapısı kanun
hükmünde kararnameyle değiştirilmişti. Buna göre Erdoğan’ın başkanlığındaki YAŞ,
Genelkurmay Başkanı, Adalet, Dışişleri, İçişleri ve Milli Savunma Bakanları ile kuvvet
komutanlarının katılımıyla toplanacak.
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SIKI FETÖ İNCELEMESİ

KHK uyarınca YAŞ’ın sekretaryasını Milli Savunma Bakanlığı yapıyor. Hürriyet'te yer alan
habere göre; YAŞ mesaisine başlayan bakanlıkta terfi-atama dosyaları ele alınan personelin olası
FETÖ bağlantılarına ilişkin çok yönlü istihbari incelemeler de gerçekleştiriliyor. Bu yıl şurada
sadece terfi sıraları gelenler değil tüm albayların değerlendirmeye alınması bekleniyor.

MGK TARİHİ OHAL'E BAĞLI

Yeni dönemde Milli Güvenlik Kurulu’nun (MGK) temmuz ayı olağan toplantısının ne zaman
yapılacağı, OHAL’le ilgili nasıl karar verileceğiyle bağlantılı olacak. Eğer seçim öncesi söz
verildiği gibi OHAL kaldırılacaksa MGK’nın temmuzun son haftasında toplanması bekleniyor.
Ancak OHAL üç ay daha uzatılacaksa tavsiye kararında bulunması için MGK’nın 19 Temmuz’dan
önce toplanması gerekiyor.

 



#YAŞ#YAŞ #MGK#MGK #Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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